ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

28.02.2023г. № 62 - од

г. Похвистнево

О проведении внутреннего контроля (аудита)

В соответствии с протокольными поручениями инструктивных совещаний
министерства образования и науки Самарской области

1. В срок до 15 марта 2023г. провести внутренний контроль (аудит)
«Оценка соответствия содержания ООП требованиям работодателей» следующих
основных профессиональных образовательных программ:
- 34.02.01 Сестринское дело (ответственный Кромская Н.Ф., методист);
- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
(ответственный Михайлов В.С., зам. директора по УПР);
- 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(ответственный Ткаченко Л.В., методист).

2. На основании проведенного аудита направить оформленные по каждой
ОП СПО программы, чек-листы, подтверждающие документы в формате ПДФ в
ЦПО Самарской области в срок до 15 марта 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

		2023-08-30T10:21:40+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью